
UCHWAŁA NR LXVIII/601/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVII/592/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 24 listopada 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art.58, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.90, art.217 ust.2 pkt 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych, (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVII/592/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794EC008-3214-445A-882B-1D8C7A11ECFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/601/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




